РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	[image: image1.wmf]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

	ХАКАС РЕСПУБЛИКА

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

	ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.05.20 12 г.
г. Черногорск
№ 1271-П
О внесении изменений  в постановление
Администрации города Черногорска

от 02.06.2008 г. № 1386 «О создании комиссии

по повышению собираемости налогов, сборов

и других обязательных платежей в бюджет города»

         В соответствии со ст.27 Устава города Черногорска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации города Черногорска от 02.06.2008 № 1386 «О создании комиссии по повышению собираемости налогов, сборов и других обязательных платежей в бюджет города» (далее Постановление).

1.1 Приложение №1 к Постановлению утвердить в новой редакции согласно приложения к настоящему Постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации г.Черногорска Панамореву Т.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Администрации

города Черногорска                                                                   А.В. Сорокин
Приложение  1
к постановлению
исполняющего обязанности

главы   Администрации

города Черногорска

от  24.05.2012 № 1271-П
Комиссия

по повышению собираемости налогов, сборов и других
обязательных платежей  в бюджет города

Председатель Комиссии:

Панаморева Т.Ю.– руководитель Финансового управления администрации г.Черногорска

Заместитель председателя Комиссии:

Васильева Т.Г. – начальник экономического отдела Финансового управления администрации  г.Черногорска

Секретарь Комиссии:

Инжутова О.В.- специалист 1 категории  экономического отдела Финансового управления администрации г.Черногорска
Члены Комиссии:

Пакулева  О.К.- заместитель главы администрации муниципального образования г.Черногорск

Грицаенко Т.В.- председатель Совета депутатов муниципального образования г.Черногорск (по согласованию)

Русман Л.Ф. –  руководитель отделения по  г.Черногорску УФК по Республике Хакасия (по согласованию).

Похабова Н.Ю – начальник отдела учета, отчетности и анализа  Межрайонной ИФНС России №3 по Республике Хакасия (по согласованию)
Бастрыгин М.Е. – начальник Черногорского городского отдела судебных приставов Управления ФССП по Республике Хакасия  (по согласованию)

Трейзе Т.А. – начальник юридического отдела администрации г. Черногорска
Ионова Е.Ф.- начальник контрольно-ревизионного отдела  Государственного учреждения регионального отделения фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Хакасия  (по согласованию).
Базиева Л.Н.-начальник Управления ГУ-УПФР в г.Черногорске Республики Хакасия (по согласованию)